
 

令和 3 年 2 月 

 

 

「とよしんレディースプラン『モア』」の 

会員および特約店の皆さまへ 

 

「とよしんレディースプラン『モア』」の取扱終了のお知らせ 

 

 平素は豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昭和 61 年 10 月より取扱いをしておりました「とよしんレディースプラン 

『モア』」につきまして、モア特約店にて割引を受けられるサービス等を

提供してまいりましたが、誠に勝手ながら、令和 3 年 3 月 31 日をもち  

ましてサービス等の提供を終了とさせていただきます。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程  

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

＜終了するサービス＞ 

● 特約店での割引優待 

● レディースサークル「モア」の情報の提供 

● レディースサークル「モア」の会員企画の提供 

 
 

 

  

 

 

 

 


